ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 18 июля 2023 года

	№
	75/374-5

	г. Торжок

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Рудниковского сельского поселения Торжокского муниципального района Тверской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжоксого района по Рудниковскому десятимандатному избирательному округу №1

Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Рудниковского сельского поселения Торжокского муниципального района пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района по Рудниковскому десятимандатному избирательному округу №1, в соответствии со статьями 24, 32, 33, 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 28, 30 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области 22.04.2022 № 62/740-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Торжокский муниципальный район Тверской области, на территориальную избирательную комиссию Торжокского района»,   территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Рудниковского сельского поселения Торжокского муниципального района Тверской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района по Рудниковскому многомандатному избирательному округу №1, в количестве 10 человек (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Рудниковского сельского поселения Торжокского муниципального района Тверской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района по Рудниковскому десятимандатному избирательному округу №1.
3. Направить, представленные в территориальную избирательную комиссию Торжокского района, сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Рудниковского сельского поселения Торжокского муниципального района Тверской области пятого созыва, выдвинутых избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района по Рудниковскому десятимандатному избирательному округу №1, в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
 территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	О.Н. Колосова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торжокского района

	Н.Б. Величко

Приложение
к постановлению
территориальной избирательной комиссии
 Торжокского района
от 18 июля 2023 г. № 75/374-5

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов Рудниковского сельского поселения Торжокского муниципального района Тверской области пятого созыва,  выдвинутых Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района по Рудниковскому десятимандатному избирательному округу №1

1. Шишков Александр Николаевич, 1961 года рождения, место рождения д. Осипово Торжокского р-на  Тверской обл., адрес места жительства: Тверская область, Торжокский район, д. Мануйлово.

2. Хартова Вера Викторовна, 1991 года рождения, место рождения гор. Красноярск-26 Красноярского края.; адрес места жительства: г. Железногорское республика Тыва.

3. Хартова Ксения Викторовна, 1981 года рождения, место рождения Красноярск-26 Красноярского края, адрес места жительства: Тверская область, Торжокский район, д. Степанково.

4. Титов Виталий Игоревич, 1993 года рождения, место рождения дер. Рудниково Торжокского р-на  Тверской обл., адрес места жительства: Тверская область, Торжокский район, д. Рудниково.

5. Суржиков Александр Сергеевич, 1983 года рождения, место с. Таложня Торжокский р-н Тверская обл., адрес места жительства: Тверская область, Торжокский район, с. Таложня.

6. Семенова Галина Александровна, 1964 года рождения, место рождения х. Терновка Фроловского р-на Волгоградской обл.., адрес места жительства: Тверская область, г. Торжок.

7. Семенова Ирина Алексеевна, 1972 года рождения, место рождения д. Довыдово Осташковского р-на  Тверской обл., адрес места жительства: с. Таложня,  Торжокского р-на  Тверской обл.

8. Сбитнева Любовь Александровна, 1966 года рождения, место рождения дер. Бутивицы Толржокско р-на  Тверской обл., адрес места жительства: с. Таложня,  Торжокского р-на  Тверской обл.

9. Михайлова Марина Евгеньевна, 1970 года рождения, место рождения гор. Калинин., адрес места жительства: д. Рудниково,  Торжокского р-на  Тверской обл.

10. Баканова Алла Адамовна, 1963 года рождения, место рождения гор. Норильск Красноярского края., адрес места жительства: д. Козлово,  Торжокского р-на  Тверской обл.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

8

июля

202

3

года

№

7

5

/

37

4

-

5

г.

Торжок

О

заверении списка

кандидат

ов

в депутаты

Совета депутатов

Рудниковского

сельского поселения

Торжокского

муниципального

района Тверской области

пятого

созыва

, выдвинут

ых

избирательным

объединением

М

естное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Торжоксого района

по

Рудниковскому

десятимандатному

избирательн

ому

округ

у

№1

Рассмотрев

документы

,

представленные

избирательным объединением

М

естн

ое

отделени

е

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

Торжокского района

для заверения списка кандидатов в депутаты

Совета депутатов

Рудниковского

сельского поселения

Торжокского

муниципального района

пятого

созыва

, выдвинут

ых

избирательным

объединением

М

естн

ое

отделени

е

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Торжокского района

по

Рудниковскому

десятимандатному

избирательн

ому округу

№1

,

в соответствии

с

о

стать

ям

и

24, 32, 33, 35

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67

-

ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», стать

ям

и 2

0, 28, 30 32

Избирательного

кодекса Тверской области

от 07.04.2003 № 20

-

ЗО

,

на основании

постановления

избирательной комиссии Тверской области

22.04.2022 №

62/740

-

7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и

проведению выборов в органы местного самоуправления, местного

референдума муниципальных образований, входящих в сос

тав территории

муниципального образования Торжокский муниципальный район Тверской

области, на территориальную избирательную комиссию Торжокского

района»

,

т

ерриториальная

избирательная комиссия

Торжокского

района

постановляет

:

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ    ТОРЖОКСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  1 8   июля  202 3   года   №  7 5 / 37 4 - 5

 г.  Торжок

  О   заверении списка  кандидат ов   в депутаты  Совета депутатов   Рудниковского   сельского поселения   Торжокского   муниципального  района Тверской области   пятого   созыва , выдвинут ых   избирательным  объединением  М естное отделение Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Торжоксого района  по  Рудниковскому   десятимандатному   избирательн ому   округ у   №1     Рассмотрев  документы ,   представленные   избирательным объединением  М естн ое  отделени е  Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»   Торжокского района   для заверения списка кандидатов в депутаты  Совета депутатов  Рудниковского   сельского поселения  Торжокского   муниципального района  пятого   созыва , выдвинут ых   избирательным  объединением  М естн ое  отделени е  Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   Торжокского района   по  Рудниковскому  десятимандатному   избирательн ому округу   №1 ,  в соответствии  с о   стать ям и  24, 32, 33, 35  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 - ФЗ «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», стать ям и 2 0, 28, 30 32   Избирательного  кодекса Тверской области  от 07.04.2003 № 20 - ЗО ,  на основании  постановления   избирательной комиссии Тверской области  22.04.2022 №  62/740 - 7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и  проведению выборов в органы местного самоуправления, местного  референдума муниципальных образований, входящих в сос тав территории  муниципального образования Торжокский муниципальный район Тверской  области, на территориальную избирательную комиссию Торжокского  района» ,      т ерриториальная  избирательная комиссия  Торжокского   района  постановляет :